
 

ANO 24 - Nº 03 

ITAJUBÁ (MG), 14 DE JANEIRO DE 2025 
 
SUMÁRIO 

 
1 - CONSELHO UNIVERSITÁRIO................................................................................................................39 

 

2 - CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO......................................................39 

 

3 - REITORIA............................................................................................................................................39 

 

4 - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS...............................................................................................39 

 

5 - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO..............................................................................................................39 



 

 

 
BOLETIM INTERNO DE SERVIÇOS - ANO 24 - Nº 03              PÁGINA 39 

 

 

1 - CONSELHO UNIVERSITÁRIO 
 
(Nada a constar) 
 
___________________________________________________________________________________ 

2 - CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 
ADMINISTRAÇÃO 
 
(Nada a constar) 
 
___________________________________________________________________________________ 

3 - REITORIA 
 
(Nada a constar) 
 
__________________________________________________________________________________ 

4 - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
 
(Nada a constar) 
 
__________________________________________________________________________________ 

5 - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 
 
PORTARIA Nº 167, DE 13 DE JANEIRO DE 2025 
 
O Pró-Reitor de Extensão da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, no uso da atribuição que lhe é 
conferida pelo § 2º, Art. 14, do Regimento da Administração Central, RESOLVE: 
 
Art. 1° DESIGNAR a servidora ADRIANA ALVES GUIMARÃES, matrícula SIAPE n° 1672714, para a função 
de substituta do Diretor de Extensão Tecnológica e Empresarial. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno de Serviços - BIS. 
 


